[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                   ТИМАШЕВСКОГО  РАЙОНА

                                     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  24.06.2024                                                                                                 №62

                                                 хутор Ленинский
О выделении и оборудовании специальных мест для размещения

печатных агитационных материалов кандидатов при проведении

 выборов депутатов Совета Новоленинского сельского поселения

Тимашевского района

 Руководствуясь пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на             участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 9 статьи 38 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», решением Совета Новоленинского сельского поселения Тимашевского района от 17  июня 2024 г. № 177  «О назначении выборов депутатов Совета Новоленинского сельского поселения Тимашевского района пятого созыва», решением территориальной избирательной комиссии Тимашевская от 21 июня 2024 г. № 90/929-5 «О предложении по выделению и оборудованию специальных мест для размещения печатных агитационных материалов кандидатов при проведении выборов депутатов Совета Новоленинского сельского поселения Тимашевского района»,  п о с т а н о в л я ю:

          1. Выделить и оборудовать специальные места для размещения  печатных агитационных материалов кандидатов на территории каждого избирательного участка при проведении выборов депутатов Совета Новоленинского сельского поселения Тимашевского района (приложение).

         2. Главе Новоленинского сельского поселения Тимашевского района обеспечить:

1) контроль за выделением равной площади для размещения  печатных агитационных материалов кандидатов при проведении выборов депутатов Совета Новоленинского сельского поселения Тимашевского района на территории каждого избирательного участка;
       2) не позднее 8 августа 2024 г. представить заверенную копию данного постановления в территориальную избирательную комиссию Тимашевская.
2

       3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и обеспечить размещение настоящего постановления на сайте администрации
Новоленинского сельского поселения Тимашевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

      4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новоленинского сельского поселения Тимашевского района Гриценко Е.Ф.

      5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новоленинского сельского

поселения Тимашевского района                                                          С.И. Алапий

                                            Приложение

                                                                              к постановлению администрации

                                                                     Новоленинского сельского

поселения Тимашевского района

                                                                               от 24.06.2024 № 62
ПЕРЕЧЕНЬ

специальных мест для размещения

печатных агитационных материалов кандидатов при проведении

 выборов депутатов Совета Новоленинского сельского поселения

Тимашевского района

	Адрес и номер избирательного участка
	Месторасположение специальных мест

для размещения печатных агитационных материалов на территории каждого избирательного участка

	ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК

№ 5052, адрес: 352741, Краснодарский край, Тимашевский район, хутор Ленинский, улица Красная, дом 38
	информационный стенд магазина «Продукты» индивидуального предпринимателя Матухно С.Ю., по адресу: хут. Ленинский, ул. Космонатов, д. 5

(по согласованию с собственником);

информационный щит на здании магазина «Лотос» индивидуального предпринимателя Каретникова К.А., по адресу: хут. Ленинский, ул. Красная, д. 4

(по согласованию с собственником).

информационный стенд по адресу: хут. Ленинский,

ул. Космонавтов (возле МБОУ СОШ № 12)

	ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК

№ 5058, адрес: 352741, Краснодарский край, Тимашевский район, хутор Ленинский, улица Красная, дом 36
	информационный стенд по адресу: хут. Греблянский,

ул. Первомайская (возле магазина «Продукты»);

информационный стенд по адресу: хут. Барыбинский,

ул. Октябрьская (возле магазина «Продукты»);

информационный стенд по адресу: хут. Рашпиль,

ул. Садовая (возле магазина «Хуторок»).

Глава Новоленинского сельского

поселения Тимашевского района                                                          С.И. Алапий